auxit consuetudo viuendi. Sed Poeta non videtur hic
aperte intelligendus dealterutro hoc otio, imo de ter-
tio quadam genere, quod Socrates definiebat tranqui-
litatem animi ab omnibus cupiditatibus, negotiisque
turbulentis maximè vacui.

Aegæo.] Varia est huius vocis ratio. Quidam enim exi-
stunt hanc maris mediterranei partem Græciæ fini-
timam, quæ distinguat Asiam ab Europa, dici à scopu-
lis effigiem capræ ostendentibus: alij ab Aegæo Thelei
10 parte illic præcipitato, vel ab Aegæa regina Amazo-
num demersa: alij aliunde. Ideò creditur Aegæum ma-
re valde procellosum & periculosum, paulù & vastū,
proper contractos multarū insularum exitus, quarum
situ refertur etiam quædā similitudo caprarum, vt iam
dictum est. Videtur præterea referre Aegæum speciem
adieciui, vt Massicum: attamē alteri ad eftuo adstruc-
ctū habet vim subtantiu, vt in pocula veteris Massici.

Simul.] Id est, simul atque, & quum primū nubes a-
tra Lunam occultauit & obscurauit, mercator depre-
20 hensus in mari rogat Diuos, Pollucem, Castorē & Ne-
ptunum, Virg. i. Aeneid. sic tempestatem circumloquitur: Nox incubat atra, quam Græci appellant rūmē στενη.

Thrace.] Regio Europææ Græciæ finitima Macedo-
niae & amplissima vel à Thrace Martis filio, vel à rūs
τερψίον, quod posterius tamē mihi non improbat, propter disimilitudinem scripturæ, quum natura re-
gionis sit aspera & intractabilis sole & cælo, cuius topo-
graphiam lege apud Strab. I. 7. & de moribus Thra-
cum lib. 13. sicut de Medis ac Persis pharetratis libr. ii.

30 Plinium quoque l. 4. c. ii. Thracia verò & Thrace Græco
fine verba Poetica sunt vt Thracia historicum & orato-
rium. In Thrace autem & in Medi repete à superiori, ro-
gant Diuos otium nullo precio venale.

Venale.] Hæc vox dicitur & cæditur versus causâ,
vt interlunia Ode 25. lib. i.

Gaz. e.] De hac voce repete, quod dictum est Ode 29.
lib. i. Præterea omnes populi orientales, Parthi, Medi,
Persæ, iaculandi peritiæ excelluerunt.

Lictor summouer.] Quod Græcè dicitur ὁ δόρυφόρος
40 παλλάξοντος τὸν δόρυφόν ἀπορέει non tamen solum li-
ctoris erat turbam summouere magistratu, sed etiam
iubere, vt animaduerteret, attenderetque ea, quæ pro-
ponenda erant. Suetonius in Iulio Cælare cap. 8. Quum
lictor animaduerti ex more iussisset, ab vniuersis conclamatum
est. Sed de officio lictoris in summouenda turba incep-
tienti magistratui lege Liuium li. 3. in causa Virginiana,
& lib. 24. de Fabio Maximo.

Laqueata.] Hæc vox speciem præ se fert participij:
deflectitur tamen à laquear, unde prius fit τακτεῖν: à
50 lacunar, & hoc à lacu: ait Servius citans hunc locum.
At quoniam c. & q. literæ sunt ατίστοι, quæ vicarias si-
bi & mutuas tradunt operas in vocibus coniungendis
aut deflectendis (quales sunt literæ tenues & alpiratæ
Græcorum) pro Lacunar dicitur laquear. Priori Cic.
vitetur Tusc. 5. In hoc medio apparatu fulgentem gladium à la-
cunari seta equinæ appensum demitti inßit. Item ipse Poeta
18. Ode huius libri: